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PUBLICACOES LEGAIS
BALANCETE MENSAL
31/03/2021

ATIVO
Descrigao
Circulante e realizavel a longo prazo
Caixa e Equivalentes De Caixa
Instrumentos Financeiros
OperagGes de Crédito
Outros Créditos
Outros Valores e Bens
Permanente
Investimentos
Imobilizado de Uso
Intangivel
Total Geral do Ativo
PASSIVO
Descricao

Circulante e Exigivel a Longo Prazo
Depositos

Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras

RelagBes Interdependéncias

Obrigacdes por Empréstimos e Repasses
Outras Obrigacgoes

Patrimonio Liquido

Capital Social

Reserva de Sobras

Sobras Acumuladas a disposi¢ao da AGO
Resultado do Ano Corrente

Total do Passivo e do Patriménio Liquido

Lauri Inacio Slomski Anderson Piton
Presidente Diretor Administrativo

Valores em reais
Saldo
692.963.892
186.258.674
47.020.817
454.661.696
4.469.100
553.606
31.529.851
15.659.965
15.785.316
84.570
724.493.743

Valores em reais
Saldo

607.577.996
434.669.106
47.566.645
106.937.915
1.472
4.036.178
14.366.680
116.915.746
41.071.115
61.321.659
8.263.947
6.259.025
724.493.743

Camila Erika Nicolau
Contadora
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DEMONSTRAGOES DE SOBRAS OU PERDAS

31/03/2021
Valores em reais
Descrigao 03/2021 A CLTICIIEJDLC:\D o
Ingresso/Receita da Intermediagdo Financeira 5.068.013 13.727.558
OperagGes de Crédito 4.583.719 12.436.791
Resultado de Operagdes com Titulos e Valores Mobilidrios 87.356 192.885
Resultado das Aplicagdes Compulsérias 10.663 40.078
Ingressos de Depdsitos Intercooperativos 386.275 1.057.803
Dispéndio/Despesa da Intermediagio Financeira (1.154.080) (3.939.862)
OperagGes de Captagdo no Mercado (742.750) (1.909.191)
OperagGes de Empréstimos e Repasses (370.274) (1.044.272)
Provisdo para OperacgGes de Créditos (41.056) (986.399)
Resultado Bruto da Intermediagao Financeira 3.913.933 9.787.696
g:Z:c;iiI:::ie:sos/Receitas (Dispéndios/Despesas) (961.261) (2.839.839)
Receita (Ingressos) de Prestagdo de Servigo 334.644 1.170.512
Rendas (Ingressos) de Tarifas 64.214 174.427
Despesa (Dispéndios) de Pessoal (1.124.207) (3.269.067)
Despesas (Dispéndios) Administrativas (897.817) (2.634.816)
Despesas (Dispéndios) Tributarias (33.711) (118.657)
Outras Receitas (Ingressos) Operacionais 730.226 1.984.970
Outras Despesas (Dispéndios) Operacionais (71.244) (209.019)
Despesas (Dispéndios) de Provisdo para Garantias Prestadas 36.635 61.813
Resultado Operacional 2.952.672 6.947.857
Outras Receitas e Despesas 10.086 6.736
Lucros em Transagdes com Valores e Bens 21.500 21.500
Outras Despesas (11.414) (14.764)
Resultado Antes da Tributagao e Participagoes 2.962.758 6.954.593
Imposto de Rendas sobre Atos Nao Cooperativos (29.222) (117.477)
Contribuigdo Social sobre Atos Nao Cooperativos (18.870) (74.713)
ParticipagOes nos Resultados de Empregados (102.177) (304.038)
Resultado Antes dos Juros ao Capital 2.812.490 6.458.366
Juros ao Capital (82.821) (199.340)
Sobras/Perdas liquidas do periodo 2.729.668 6.259.025
Lauri Inacio Slomski Anderson Piton Camila Erika Nicolau
Presidente Diretor Administrativo Contadora
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